ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта

г. Глазов                                                                                          от 09  октября 2024г.

Аукционная комиссия в соответствии с Приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 15.01.2019г. № 2 «Об утверждении Порядка организации и проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Правилами организации и проведения аукционов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденных распоряжением управления имущественных отношений Администрации города Глазова от 27.12.2019 г. № 04-05/0179, РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, местоположение которого: местоположение: Удмуртская Республика, г. Глазов, cквер в районе перекрестка ул. Кирова и ул. Первомайской,  извещение о котором размещено на официальном сайте муниципального образования  «Город Глазов»,  в связи с тем, что в установленный в извещении о проведении аукциона срок (с 10.09.2024 года по 08.10.2024 года) на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

Начальник Управления имущественных отношений,
 наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова,
председатель комиссии        							Матвеева О. В.

Заместитель министра промышленности
и торговли Удмуртской Республики,
член комиссии 									Забелин В.В.

Заместитель начальника Управления имущественных
отношений, наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова,
член комиссии 									Уткин С.В.

Начальник  сектора арендных отношений отдела
земельных ресурсов Управления имущественных
отношений Администрации города Глазова,
секретарь комиссии 				 				Абашева Н.Л.